
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор Вид на инспектор Исход од надзор Опис на изречена мерка
1 редовен 19.03.2024 Основно училиште “Cв. Кирил и Методиј“-  советник-инспектор постапката е прекината нема
2 редовен 19.03.2024 Основно училиште “Рајко Жинзифов“-Д.Ор   советник-инспектор постапката е прекината нема
3 редовен 19.03.2024 Општинска јавна установа за деца – Детска     советник-инспектор постапката е прекината нема
4 редовен 20.03.2024 Општина Виница советник-инспектор постапката е прекината нема
5 редовен 20.03.2024 . ЈПКР ,,Солидарност,,-Виница советник-инспектор постапката е прекината нема
6 редовен 20.03.2024 СОУ ,,Ванчо Прке,,-Виница советник-инспектор постапката е прекината нема
7 редовен 20.03.2024 Друштво за трговија и произвотство  МАКП   советник-инспектор постапката е прекината нема
8 редовен 21.03.2024 ОЈУ за деца – Детска градинка,,Астибо,,-Шт советник-инспектор постапката е прекината нема
9 редовен 21.03.2024 ЈП,,Исар,,-Штип советник-инспектор постапката е прекината нема

10 редовен 21.03.2024 НУ Центар за култура,,Ацо Шопов,,-Штип советник-инспектор постапката е прекината нема
11 редовен 21.03,2024 Дом на млади-Штип виш-инспектор постапката е прекината нема
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